
АДМИНИСТРАЦИЯ {ИСПОЛНИТСЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН) 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛАБАНОВО»

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0Т« 09 *  ■// 2оУУг. №

г. Балабаново

О внесении изменений в Порядок 
формирования и ведения реестра 
источников доходов бюджета городского 
поселения «Город Балабаново»

В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и 
постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 №868 «О порядке 
формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации» 
Администрация (исполнительно-распорядительный орган) городского поселения «Город 
Балабаново»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения в Порядок формирования и ведения реестра источников доходов 
бюджета городского поселения «Город Балабаново» (далее - Порядок), утвержденный 
постановлением Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского 
поселения «Город Балабаново» от 16.10.2017 №519:

1.1. Изложить пункт 3 Порядка в следующей редакции:
«3. Реестр источников доходов бюджета формируется и ведется в электронной форме в 
информационной системе «Бюджет-СМАРТ Про» (далее -  информационная система)».

1.2. Приложение к Порядку изложить в редакции приложения к настоящему 
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте орг; 

самоуправления городского поселения «Город Балабаново» в се

1 ***

Глава Администрации 
(исполнительно-распорядительн 
городского поселения «Город Ва^^ЙновоР^,.

. / 1I.• V.va
Ото. 3 экз.
2- дело; 
i -ФЭО.
Исп. Ji. А. Шахова.

ОТДЕЛ ПО 
УПРАВА И1ИЮ 

ДШМИ

В

/

гг$ & 1/  &

({/ q ju o & 6- $ 7



П
ри

ло
ж

ен
ие

 
к 

по
ст

ан
ов

ле
ни

ю
 

Ад
м

ин
ис

тр
ац

ии
 

(и
сп

ол
ни

те
ль

но
-р

ас
по

ря
ди

те
ль

но
го

 
ор

га
на

) 
го

ро
дс

ко
го

 
по

се
ле

ни
я 

"Г
ор

од
Ба

ла
ба

но
во

" 
от 

09
.1

1.
20

17
 

№
57

0

£ £ с* d  ,
со О

5
8-
в

ш
: S 
S 2о
VO
(вЦ S (ва ш о q;

о £ g
ч  = О m Ко 5 Q.
_  I  ®s  Ф СI 5 *у  Ф —о « 5Н О Шо с о
* 2 *ft Г с> - 0  2О * С
Ф О  (О
Ф 3  X

2 S

2
ю

t i t !  
i |  |  i 8 ! 1 3
О >* *  О$ 5 о 5
5  со Л  2

I t s  I

ИаГ а> 
8  » 8  
S i ?  

4

I I I ?
I I  " 

-0-
О
s
e

I -t . >5 A

 ̂I J  I I f
3 * 4

2 8 S 5
CD X

® a s 

s 11I  О ^
I f
I  3

8 ё 
2 I С 3  
& g  
« 8

На
ча

ль
ни

к 
фи

на
нс

ов
о-

эк
он

ом
ич

ес
ко

го
 

от
де

ла
 

ад
м

ин
ис

тр
ац

ии
 

(и
сп

ол
ни

те
ль

но
-р

ас
по

ря
ди

те
ль

но
го

 
ор

га
на

) 
го

ро
дс

ко
го

 
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

по
се

ле
ни

я 
“Г

ор
од

 
Ба

ла
ба

но
во

"_
__

__


